
 
Miljön ligger absolut i tiden – även för husdjur 
Vi är så fixerade av enbart människan och miljön, därför slår Lagerstedt & Company ett slag för våra fyrfota vänner. Vi glömmer bort 
våra husdjur i vårt strävande efter att leva ett hälsosamt och sunt liv. Det är som om de inte fanns med i spelet om bästa försäljning 
av ekologiska produkter, när det gäller företags arbete med att främja en hållbar utveckling. I Sverige finns det ingen lag som säger 
att man behöver deklarera INCI-namnen på pälsvårdsprodukter. Produkter till djur märks nu i stort sett enligt det regelsystem som 
används för många yrkesprodukter (oljor, rengöringsmedel, tatueringsfärg) och leksaker (tex såpbubblor, slime, målarfärg). 
  
Pälsvårdsprodukter och sprayer som vi använder till våra husdjur innehåller ofta giftiga ämnen såsom parabener och tensider. Ditt 
husdjur får i sig dessa likaväl som vi människor. Men ändå görs det skillnad på de produkter vi smörjer in oss med och de vi använder 
till våra husdjur och vi på Lagerstedt & Company undrar förstås varför? 
 
Det är billigare att tillverka produkter med syntetiska ingredienser än att använda naturliga/ekologiska ingredienser och detta 
innebär såklart en rejäl förtjänst för tillverkaren. Aningslösa konsumenter köper deras reklam om t ex hur många örter produkten 
innehåller och tycker att det låter bra även om produkten innehåller till mestadels vatten. Men varför frågar vi oss inte vad resten av 
produkten innehåller? Våra husdjurs väl och ve är väl mer värt än det. 
 
Produkter utan vatten och syntetiska tensider 
Våra hund- och hästschampo är helt och hållet utan vatten. Hela 473 ml som inte innehåller några syntetiska tensider 
överhuvudtaget. Schampot är certifierat av Vermont Organic Farmers som lyder under USDA, vilket betyder att schampot är 
certifierat efter samma regelverk som gäller för ekologisk matproduktion. Hundschampot är 80 % ekologiskt och produkterna är 
mycket dryga. Vi på Lagerstedt & Company vill bidra till att även våra husdjur får bra naturliga/ekologiska produkter och målet är att 
tillhandahålla ett sortiment som är så naturligt som möjligt. 
  

Lagerstedt & Company vill med sitt produktsortiment visa att det är möjligt att producera bland annat kläder, hudvård, djurprodukter 
utan att förstöra vår jord och vårt vatten, dess innevånare antingen de är djur, plantor eller människor. 
 

Inte samma regelverk för husdjur som för barn 
Bebisar och husdjur gillar att tugga på saker. Man kan undra vad det egentligen är som 
de stoppar i munnen. Är det säkert och ogiftigt? I Sverige får leksaker innehålla 
cancerframkallande ämnen, arvsmasseskadande eller reproduktionsstörande till och 
med 2011. Elva allergiframkallande doftämnen (som är tillåtna i kosmetika) får finnas i 
leksakerna. Det tycker vi rimmar illa med miljötänket som vi nu matas med överallt. 
Lagerstedt & Company ställde följande fråga till Kemikalieinspektionen; 
Vi undrar över om det finns liknande regler för leksaker till våra husdjur? 
  

Och fick följande svar; 
"Leksaksdirektivet gäller enbart leksaker riktade till barn. Jag vet inte riktigt om det finns 
någon speciallagstiftning för leksaker riktade till hundar, annars så antar jag att de 
också ska följa Reach när det gäller ämnen i varor och kanske även 
produktsäkerhetslagen 
/förordningen. Möjligtvis kanske Konsumentverket kan veta något mer om detta." 
 
Alla kan bidra 
Att öka försäljningen av ekoprodukter är en utmaning och det vill till att näringsidkare 
drar sitt strå till stacken. Exempelvis skulle veterinärer kunna bidra med en hel del 
genom att sprida information om hur viktigt det är att undvika produkter med gifter i. 

 

 

Lagerstedt & Company har bland annat bidragit till att hundarna som vistas i hundgårdarna som tillhör studenterna (veterinär-
programmet) på Sveriges landbruksuniversitet (SLU) i Uppsala har fått certifierat ekologiska leksaker och schampo. 
Hälsokostbutiker som redan har ett så kallat helhetstänk borde även de börja tänka i sådana banor. Dagligvaruhandeln som ju 
redan köper in enorma volymer skulle kunna pressa priserna ytterligare när det kommer till ekologiska produkter – utan syntetiska 
ingredienser - till djur 
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Pet Shampoo & Equine Magic 

 

 
The Bungee-Bone™ 

 

 

 

 


